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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 30.11.2018 ve 14.12.2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

BİS ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. bünyesindeki elektrik üretim santralinin yeniden faaliyete geçirilmesine ilişkin olarak 
kreditör bankalar ve kamu kuruluşları ile yürütülen görüşmeler uzun süredir devam etmekte olup,  mevcut borçların 
ödenebilmesi ve değerinin korunabilmesi açısından bir an önce yeniden faaliyete geçirilmesinin en doğru yöntem olduğu
konusunda görüş birliği oluşmuştur.  

  

Bu amaçla sürdürülen çalışmalarda,   biri barter (doğal gaz ile elektrik takası) metodu diğeri ise tesislerin kiralanması 
olmak üzere iki ayrı modele ilişkin olarak enerji sektöründen iki ayrı şirketle fizibilite çalışmaları yapılmış ve pozitif FAVÖK
oluştuğu görülmüştür. Ana kreditör bankanın da desteği ile bu iki şirketten birisi ile 2019 yılı Nisan ayı içerisinde anlaşma 
yapılması ve konuya ilişkin yasal prosedürlerin de tamamlanması ile 2019 yılı Temmuz ayında tesisin yeniden faaliyete 
geçirilmesi hedeflenmektedir.

  

Bu kapsamda, TRSBISEK1817 ile TRSBISEA1611 ISIN kodlu tahvillerin yatırımcılarıyla borçların yeniden yapılandırılması 
için gerekli olan protokol hazırlanmakta olup, kıymetlerin  yeni bir ISIN ve ödeme planı ile izlenmesi için gerekli 
çalışmalar yapılmaktadır.

  

Saygılarımızla kamuoyuna duyurulur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


